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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A;

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codica fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale-sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 !

ORDINATIVO D] PAGAMENTO

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA

COD.CASSA

GESTIONE

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019 740

14705/2019

9.230,17

IL.CASSIERE .
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

wot b n
K '

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)

CC 13.07.0001;

Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

DICCNSI EURO: novemiladuecentotrenta e 17 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREPIT

IBAN: ITO6A0200878951000104580582

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

'Doc. n° 51 del 22/03/2018

. 'PAGAMENTO FATTURE N.
. 120716 2632481690, 52 CIG 7219325773, 51 Zf ALEEDD] L
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IMPORTO LORDO 4 9.230,17
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 9.230,17
mry
IDENTIFIC LE‘V
- 99{1 _ CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 9.230,17
RISULTANZE )
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
e
v PROG. ORDINATIVI EMESST
[P ESTREMI DELIBERA
IR | DISPONIBILITA'
. : .
S ) " ' .
v ILITA IL DIR[GENTE AMM.VO \RETTORE IL PRESID
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- iscossgione
ﬁganzma Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900601371270 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 740 Data Inserimento; 14/05/2019 - 13:29
Importa: 9230,17 € Stato Richiesta: Soggstto non inadermpiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

\‘§l 9'@[6

Agenzla delle entrate-Riscosslone - Agente della riscosslone per tutt! gll ambitl provinefall nazionall ad esclusione del territorio della Reglone Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
=00142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



OFFICINA MECCANICA g?‘*’ \"1-._:; @
‘Bede Legate, Dom Fiso. Ub. Es. E Luoge Gane. Doc. Fisc. Memedes—B‘enz o B Wy 2R
Via Taranto £1. - C.F. 68 - Tol. 099 6831278
P G 000001 30 o, Fiae s #VE SEADL G bet o B hia, 74130 PAFTNER  VOITH I 2¢.80rvicos Povmor
Sito Web: www.oRicinadrago.it
E-maii: In’oeo!nolnadrago it [ 3hrvies Russ Divizion | Aagramotiva

Amat 5.p.4, Cliente: 446

Prot. Entrata Nr. 00 ' i
8 0406572019 AMAT. Az. x|a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
del 05/03/2013 ore: 12:40:35 P

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA)
Pilva/C.F: 00146330733 /00146330733
- = —————r

[Tlpo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 207 Data: 30/07/2018 l Pag 1dit i Lista: LO 612
[Banca: ' Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN;
[Agenle: ]
(Articoio Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Ci  Coli ]
Targa: FIK4B0MM Telaio: WEB620804513106762Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: 0 Gar.: - Km: 911853
A T T T T CARICAMENTOARIAT T T g s T

FUNZIONAMENTO IRREGOLARE

POSIZIONAMENTO E H 0,50 2500000 C 0,00 0,00 12,50 SP

SOLLEVAMENTO BUS PER

SMONTAGGIO VALVOLA 4VIE E

ESSICATORE

LAVORO DI SOSTITUZIONE H 6.00 2500000 C 0,00 0,00 150,00 SP

ESSICATORE E VALVOLA 4VIE (

OPERATORI 2 X 3H )

PROT. 13739/UT DEL 27/07/18

CIG: 2632481699
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR633/72
e
rf(?/;{lfz'/J

AT A [l
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE CATA DI R

Nole: ]ﬁ
[ Totale manodopera Importo: 162,50 Totale ricambi Tcorpo
| Ore: 6.5 Importo lav, ext.: ) 0,00 162,50
[ Boli; Incasso: Spese: SmaltRif: Abbuani: ]
i Mat.Cons: 0,00 Trasp: Seonto: 0.00
clL % Imponibile Descrizione imposta |[Tipo Pag.  Scadenza 1rnporlo Lponjbile € 162 50]
SP 22 162,50 IVA 22% PA, 3575 co 30/09/2018 :
B2 30/09/2018 162 50 [ a: € 3535]
[Tolale: € 1 98.25]
Tolale
Incassato: 35-75]
i il [Firma del Cliente ]

informativa @ consanso D.LGS 186/03 e guce. modihicha, | va. dalt sono tratlati per fe Enalita progria inarenb 1 noste repport] commarciali, in assanza a1 ve farmate dissenss € rieniame s4lonzzali a lade Iratlamenio,



Aricada por lo Mobilita doliArea di Taranto L S

Prot. A%@ LUT Tardnto 1 27.07.2018
Spettile
Lavoro n. 292/2018 DRAGO OFF..MECC.

Via Taranto Z1.C.P. 68
74011 ~ Castellaneta (TA)
Fax n.099-8833397

OGGEITO: bus:n: 700 - Ordine di esecuzione del lavorl di SOSTITUZIONE ESSICCATORE
CIG 7632481499

Visto che:

a. can DD.T. n. 429 del 25/07/2018 & stalo richiesto intervento, sul bus in oggetto, inviato per
SFIATO DALLA VALVOLA DI SOVRAPRESSIONE;

b. it preveniivo, pervenuto in data 26.07.2018, assunto al prol. 13680 del 26.07.2018, indica, il
costo dell'intervento in € 162,50 + [VA,

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione detl lavort alle seguenti condizioni:

i. costo dell'infervento: € 162,50 + [VA.

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n, 2 gioml decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;

3. pendle per ritardata consegna: parl al 2% dell'importo dél laveri. per ogni giomo solare, IVA
esclusa, fino dlla concomenza del 10% di tale importo. Superato tale lmite FAMAT
provvederd al ritiro def veicolo, addebitando allg difta ogni onere relativo, nessuno escluso:

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna avtobus: consegna cfo Amata Vs carico.

4. redazione e soHoscrizione del “Verbale di collaudo™ il predetio verbale sard redatto a cura
di AMAT su apposito modsllo prédisposte ed andrd sottoscritio dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. i precisa che la Sezione n. 2 & riferita alld verificd della consegnad
del ricambi sostitulti di Importo superiore a € 100,00 e che fa mancata sottoscrizione del
predefto verbale, con esito positivo. nel gierno della consegna de! bus non consentird la
liquidazione della fattura reiativa al iavor eseguiti.

7. Condizloni dl pagamento: 40 gg DFFM

=&

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

[ Mo, 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzlone dei lavori " | Datd:09/02/18 |

2T 247>
i 8 3;\—{% e
W' s on \ ) X ,
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¢ OFFICINA MECCANICA  §, g?d’ _
. I)RA GO %‘ k . ‘tﬁ ) s
| A

Sedo Legata, Dom Fieg. Ub. En. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Memedes BBHZ = LS ]
Wiz Taranto &), - T 68 - Tel. DB 831276
Fax. 083 88333087~ 74044 CASTE L ANETA

FiIVA 00300200730 = Cod. FIT. DRE FNC aZadi G155l Gl A, 76130 paETNRER VOETH ZF Bordcas Partnor .
Bito Web: www ofticlnadrago.it h
E-mall: infoghoMoinadrago.it | 3hrtay cuase mptbiues Qierion | Bulamastive
—
AmatSp.a Cliente; 446
= |Prol Entrata Ny, 00408 y i
dal D510342015 orn. 125‘1‘ Do;g AMAT Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Baltisti, 657 -
T4100TARANTO (TA)
PlvalC.F: 00146330733 100146330733
_
[Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 207 Data: 3010712018 l Pag 1dif Lista; LO 612}
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: . ]
[Agenle: ' ]
@iculo Dascrizione UM Q@ Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 imporio- - Cl Colii ]
Targa: FKABOMM Telaio: WEBG62804513106782 Mod MERCEDES-Mercedes SEtra H Gar.: - Km: 911853
POSIZIONAMENTO E H 0,50 2500000 C 0,00 0,00 12,50 SP
SOLLEVAMENTO BUS PER
SMONTAGGIO VALVOLA 4VIE B B
ESSICATORE
LAVQRO D] SOSTITUZIONE H 6,00 2500000 C 0,00 0,00 150,00 5P
ESSICATORE E VALVOLA 4VIE (_ - -
- OPERATORI 2 X 3H )

PROT. 13738/UT DEL 27/07/18
ClG: 2632481699 .
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

ﬁ.’fr?‘/j 142.4, 5 et et
woteoy A

:
i i
l’ S L LU L P ) '.
| /

GOPIA CONFORME ALL'ORIGINALE ekt e - o) B MAR, 2019

~
[ Note: J
Tolale manodopera importo; 162,50 Tolele ricambi Teopo . ]
Ore; 6,5 Importo fav. ext.; 0,00 162,50
f C oy T k] °| Boik: Incasso: Spese: SmalLHIf; Abbuenk: ]
L S Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto; 0.00 )
(cl % Imponiblle Descrizione Imposta ' |(1ipo Pag.  Scadenza Imparlo llmponlblle: € 152,50]
SP 22 162,50 IVA 22% PA * 35,75 co 30/0912018 35,75
e e e B2 30/09/2018 - 162,50 [.va; € 35;,5]
F’nlale: € 198,25
Totale '
[Incassaln: 35,75
I - . F—'hma del Cliente ]

Infarmativa o conssnse D.LGS T96/03 e gucc, modihche. | ve. dati sona trattat per le hinalita proprio in@rsnti 1 hastn reppont commarcial, in eisanzs o ve lormala dissansa o pleniamp astanzzal; a tale tretlampnlo.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

. [DATA

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® de!
IL RESP. UNITA" PERSONALE
ervisione
Determ. A.D. n° del per supervist
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
i Delib. C.A. n. del -
Delib. C.A. n.. del - .-
UEFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del _
*|data scadenza-pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
* &% |data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
%% pyg A DEL RESP IL RESP. UNITA’ TECNICA
. & ‘ per supervisione i -
" ILRESP. UNITA" CONTA ILl AE BIJANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE T
per superwsn ne -

FIRMA -~
1S-08- 006 M

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STAT]STICA
verifica dati tecnicj

Data scadenza pe:&amento

GAMENTQ 60 GG. D,EEM,

Data scadenza pagamento

DATA

08 APR 231)

FIRMA DEL[REEPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA: FIRMA DEL RESPONSABILE
69 APR. 231 ﬂ _
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico V4
wr
Conferimentodel ...........oovvvevieeiii, Prote e, !
I CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nell’Area di Tarantc

SpA,
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 700

ST a0y o

i
% sname CT0

&

SEZIONE 1 DITTA "DRAGO" LAVORO N. 292/2018
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr., 94029
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa R .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina oK c 57.877 | 25/07/18 Q/
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a oK C 429 25/07/18 ﬁ})
sede del riparatore 7
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto oK C 13680 26/07/18 /)J
“HI" della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- oK 0 13739 27/07/18 4\)
la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus RO EJOMEJH\}AT-J Sdoaa NS .
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- OK o - 27/07/18 <r}
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATOQ)
10. Altri documenti:
- DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 79| e /4 / p %j/
- REPORT LAVORI X . o2
- DEROGA N. 100 .
c . ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da: <
0§ APR. 2013
SEZIONE 2 \

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: gp;/

Data fattura: 30/ ?’/20/ &

Importo: /{52 A

NOTE

Capo Unita Tecnica:

Datgg ApR. 131

.

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




Aziondo por fo MabBifitg nolf Area di loranio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedurq)

(BUS 700 — SOSTITUZIONE ESSICATORE)

Il giorno 23 Y148 alle ore 44 O, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 13739 del 27/07/2018.

Sono presenti;

- per AMAT: Madanra—EHorrer in possesso del profilo professionale di “"Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati delloperazione di collavdo:

L CANERIME. | A BIRANE ...t

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

............................................................................................................................

-) Eventuali osservazioni:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ‘&posmvo [ | NEGATIVO

[barrare il caso che ricormre)

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




Aziondo per lo Mokifita nolf' Aroa di Teronio

S.pA.

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alie colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. CGli esifi della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr_. Denominazione ricambio Quantita Costo rlcstlzmbl sosﬂltltgl
1 | eSsceponk A | NS. Fon| >
2 | JMNOD ETHMCRAT DK A | wg.Fornd| X
: 1
4 /
5 /
6
7 //
8 /
9 /
10 //
1 //
12 //
13 //
14 /
15 //
16 ./
17 /
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): |:| NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

i Rappresent

/@gpomnvo

Mod, 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




E . I:? [ENTE:, Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partitg (¥4 £

M3
"

4

nda an
M‘fe4n1d21'?feARANTO -Via Cesare Battish, 657

Tel. 099.73561 - Fax 009.7794247
: Partita lva 00145330733

¢ la Mobilita nel’Area di Taranto SpA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) opr 4720er14.08.1595 -0 R, 635 del 20.12.299

N. (4 i; l del '.Z'QOIZ!’&»Q(? l

a mezzo;
ﬁ cedente

] vettore [ cessionario.,

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza. Domicilio o Residenza, Fatita NA

LIOGD [ DESTIRAZIGNE [s2 drversg dallindurizzo del cessionario) E VARIAZION)

DAy Drco (DS
S Rluo
MOATD (A
CAUSALE DEL TRASPORTO . V. ORD. N, DEL . 1 in conto
P T [] asalde

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

0e kﬁoo

&S AF

IMPQRTO

R

S‘?\AT?Q\ LP’ \hﬁ (_UOC_H- SN

VRATRT SN ) <

_%35 el ® NINNC TN DA

AR P AT
)

[

/

ASPETTO ESTERIORE DEI BERI

A QCRA

VETTORE: Ditta, Domicilic o Residenza

TOTALE €

cedarnte

Consegna o inizio trasporto @ mezzo ——
Lessionario

| l !
'%ﬂo?f

||||i

o Wﬂ””

ANNOTAZIONE - VARIAZION]

K

Al
MUMERQ PROGRESSND* | FIRYMA 7{5&5104!’“?/

- 512D3033{a)

: (2} Al sensi dell'ant. 3, comma 2, del B.PR, 441797 e successive medificazioni

(1) Salo in caso of teiizz in sobthions della cetiicazione fscate.

2]



T AT.[EJiZ_lQ.iE,. “Rs g fr-:mau M

Ifogh di questo bollettario sono in‘canta chlmlca autan‘ca!cante wqﬁn, A%a it
Per non produrre involontarie trascrizioni, s'p pregd ducompllare'ije: dlchtarazmm
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.  F41 8GN e pengne, -

DICHIARAZIONI
af sensi delvart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG.,.3.500

Il sottoscritta, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto pmpna n. '

_dichiara che e seaJenti cose sono (*): . - e . e )
Q di sua proprigta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al contratio di deposito o

a prese in cormodato; ad un gontratte di mandato ad acquistare © a vendere;

O prese in locazicne;

Firma leggibile de! titolare
{0 del suo legale rappresentante)

4 ]

B) TRASPORTQ QOCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza &ll'autotrasporto di cose in canto proprio n, '

dichiara che le seguenti cose sono.(*):
O di sua proprietd; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo Iegale rappresentante)

(*) Dichiarare {ipotesi o le ipotesi ehe ricomono, -

N.B - dichiarmons B) va fatta anche ncl casa che il trasporto,, oltre che essere occasionale, comprenge cosa che nentrano fra quefle previste
netla licenza o va quindl aggiunta a quelia di cul alla lettera A}.
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IVECO

BUS SERVICE

Tel.: 099.849.12.76 - 099.849.10.64

CENTRO ASSISTENZA
ZF Italia

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

$8.8. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA
- Fax: 099.844.52.31

IVECO

MEZZ] SPECIALI

1SO 9001:2000

Cliente

AMAT spa

Via C. Battisti, 657
TARANTO

BOLLADILAVORO N° (399

del

2—/—4§£’2§/% Garanzia

] Pagamento

SEGUE FATTURA

CONSEGNA ENTRO
| V@ICOIO e Targa/Telato .. oo
N. Az ¥90 ............... Km Pic Componente ...
LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZATI Codice Q.ta P"e€zz°
. ¢ '
leGzUOSJ
Data

GRAFICHE PATERNOSTER / MATERA



CENTRD ASSISTENZA

OFFICINA MECCANICA

V18] DRAGO

8.8. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA
Tel.: 099.849,12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31

IVECO

MEZZ SPECIALI

Cliente

I
AMAT spa
Via C. Battisti, 657

ISO 9001:2000 TARANTOQ

soLLapiLavoro N° 0400

N. Az Km...

d8|25*061rv20/é? [_] Garanzia

CONSEGNAENTRO ... oot o e e

VeiCOlO X A e e e

Pic

Targa/Telaio ...

....... Componente ...

SEGUE FATTURA
(] Pagamento —

LAVORI DA EFFETTUARE

MATERIALI UTILIZZAT! Codice Qta

¢

O SORLABRS

Lavoe) EFFETTYATL...

____________ N2 AQI3S42¥8 4L

ASE A LE. Tl 22D
N2 DENSOR...

..............................................................................................................................

GRAFCHE PATERNOSTER / MATERA

0 RS~ 2008 .




/ & TR sp.A.
Azlendo por la Mobilitd nell’Arco di Taranto

Prot. 3 ur Taranto 11 27.07.2018

Spettle
Lavoro n. 292/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.09% 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori di SOSTITUZIONE ESSICCATORE
CIG 76324814699
Visto che:

a. con D.DT. n. 429 del 25/07/2018 & stato richiesto intervento sul bus in oggetto, inviato per
SEIATO DALLA VALVOLA DI SOVRAPRESSIONE;
b. il preventivo, pervenuto in data 26.07.2018, assunto al prot. 13680 del 26.07.2018, indica il
costo del'intervento in € 162,50 + IVA.
Tanto premesso, si emetie l'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:
1. costo delintervento: € 162,50 + IVA.

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni decorrenti dalla data di ficevimento della

presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di fale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'infervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna c/o Amata Vs carico.
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura
di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alia verifica della consegna
del ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predefto verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus non consentira 1a
liquidazione della fattura relativa ai lavor eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

% | Ii [?i

T/

re Generadle
o Picecca

f

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

[ Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " | Dafa: 09/02/18 |




O e\sTEMq

DRAGO

Sedo Legale,*Dom Fls¢; U Es/E Luogo Cona. Dot. Flsa.

Via Tatanto.Z, c.P. 68 el 009 BEBIIZTE
Fax. 099 "883339

PIVA 00300200730 = Cod. Flao: OR( (T) paRTHER VOITH ' 2P Services Partnar
“Slto: We ah . :
E-mall-flnfo@ofﬂclnadrago.n

Mercedes-Benz

»

‘Hond Divlsion Automotive

[ Cliente )
446 AM.A.T. Az, xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C, Battlsti, 657
74100 TARANTO TA
RIva/C.F: 00148330733 100146330733

e —— e ————————————————

[ Tipo Doc: LO Qrdine dl lavore officina Numero: 612 Del : 26/07/2018 | Paglna 1 di 1

|Banca ! UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond,Pag : Split Payment BB 60gg FM l Agente : o l
l Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carlco Sco-1 Sco-2Zimportoriga C!'  Colii

Targa: FK480MM ‘Telalo: WEBG2804513106782 Cod.Az.: 700 Gar.: - Km: 911853
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra

VAN: Cont.:
CARICAMENTO ARIA FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE
POSIZIONAMENTO E SOLLEVAMENTO BUS PER H 050 25,00 0,00 0,00 12,50 sp
SMONTAGGIO VALVOLA 4VIE E ESSICATORE
LAVORO DI SOSTITUZIONE ESSICATOREE H 8,00 25,00 0,00 0,00 150,00 SpP

VALVOLA 4VIE { OPERATORI 2 X 3H )
Operzazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72

~AZBAL

shgrypn amobid nelianes & Taznto

e AIBEO

w26 1067019
23 EpasDelegelo

B Uhce Genmals

T Beeterehmminstiafive
T EeueTeti

P Faa FCantratl

VER Cusupesiziz! Markefing
A2 CopeiEs Bands

!.LS Esazidio Sosta

. Infmmaica F Satistica

. .?,!‘:H Hemptermione | Tecnica
Wl Risorse bimane

RS A (320, PPRR SMISTRI
05 Ulia Ragienera

O Sk Qua‘.la

coooofn

oaooonaa

‘ Nate:

f Totale manodopera Totale ricembl T.corpe
Ore: 6,5000000 importo: 182,50 0,00 162,50
' Imponiblle: !
Firma per Acceftazione [ 162,50 I
[Iva: 35,7 5J

[Tc!ale: 198.25)

v
L|nfm|1\au\m o conyond LEGGE 875/%4 tutela e privecy. | ve, deb sono tratiatl par lo finalita propie inerentl | nastd rappart commarciall, in assenza ol va formalo g o ntale
* = Sconto merce




c.a. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca
Taranio, 25/07/2018

OGGETTO: DEROGA n. 100 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SU] BUS AZIENDALI, INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambl per AUTOBUS AZ 700 (2004

Premesso che:

1

il bus in oggetto & un MERCEDES O 530 CITARO del 2004 ed & fermo dal 25/07/18, per
“CATTIVO ODORE DI GAS DI SCARICO IN VETTURA";

- aseguito di controlli svolti nelia ns. Officina aziendale, il bus necessita della sostituzione
di una vaivola quadrivia essiccatore e di un essiccatore;
- le suddette operazioni non possono essere svolte in Officina a causa del rifacimento
della pavimentazione, in quanto necessitano dell'uso della buca;
- & stata richiesta quindi autorizzazione alla Direzione Generale in merito all'affidamento
dei suddetti lavori al Fornitore DRAGO:
considerato che:
- il Fornitore DRAGO necessita dei seguenti ricambl per compleiare la lavorazione,
come appurato durante | conirolli svolti nella ns. Officina aziendale:
¢ n. 1 valvola quadrivia
+ n.1 essiccatore

- se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i templ di ripristino s protrarebbero in maniera
significativa,

- iricambi sono gié presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,

c/o Ditta DRAGO per il relativo tempestive montaggio.

] Capo Unit& Tecnica
Ing. M Horre

0 T - . "[.,
Socfah‘: per Azrionl con Socio unlco soggaﬂu a direrione e coordinamento da pcn}ﬂ dol Comune diTarante R
Vig C. Baliistl, 457 # 74121 Taranto sTel. 099 73561 o Fox 079 7794247 ewaeb: wwyr.amatiol] ee- -mall: amat&amet ta.it elegal-mail: e T
Codlce Flscale, Partita va @ N° fscrizone al Reglsiro defle mpress dl Tarante: 00146330733 - Capifate soclale: €2.340.463,00 interamente vpraalo.
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TEDENTE: Ditia, Dependencs, Domrli o Resdenzy, Pt VA

Aziandd pet o Manila net’ares & Laranio Spi i
P12 TaS LN TC - Via Cesare Batbst, 657

Tel. 08673504 - Fax (49.7794247
Padita hea 00146330733

a merzo;
] vettore

@ cedente

DOCUMENTO DI TRASPORTO,

(D.d.t.} DR 472 00114081996 DR 69651 21.12.09%

N_(J&m_ » UBiahtald

cessionario

CESStonAPS0: Dtta, Dipendenza, Dimuito o Resadoriza, Perita fvA

30}‘\(1()

SN ) Y%

TLI0G0 Df DESTINAZIONE {om divets0 dallindryroded cesuonang) E VARIASOER

RY S 2N Mgﬂ“ocﬂ

13 - - . 1

CAUSALE DEL TRASPORTY

Do BOS Too

QUANTITA

'DESCRIZIONE DEI BENI [natura e qualita)

ASPLITO ESTERIORE i BtKI Vi H. e [N PORIO:
TOTALE €
0 D Do 0 qQ 1 LA J D b
_ . NN RN _
e
I R .
e dente Dm FIRKSL CAL COMDUCENTE \ -
Consagnia 0 Jnizio brasporto 2 Mezo  ——oell=
g o o s Mnmm A Mg
NOTAD YNNG i nwmommssrm- nm.?oa, oD+ £
Vi 1

Gufelty  651203033(a)

Solo i caso di urmz;u in sestituziong dell o

in
(2 Aisensidaiian, 3, comma 2. de! D.AR. 441/97 e succedsive mogificasiont
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BOLLA - -Da;c;m“w‘”25'10712018
D] SEGNALAZIONE AVARIAE Numem 57877

- L ——

Data registrazione: [ Autobus 0700

25/07/2018 09:39:24 ' Autista GIORGINO GIOVANNI

Localita avaria: P.M.
inserita da: MASI -FABIO o -
AVARIA

CATTIVO ODORE DI GAS Dl SCARICO IN VETTURA

Intervento eseguito: fgjép[ 4 2MU (Cg,‘)f;w A [‘é e 6 V.

@ﬁ'gz‘«\?p “J’\o 4’ J\MA- .Q‘]* ;Lw/‘[‘jm/'{ : o’ga

Data e ora restituzione /
esercizio:

© 25007018 AMAT S.0.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



slSTE‘M.q

OFFILCINA MECCANICA gd}'*é “ ?- @

1B, DRAGO )
&O E'!NW
Gede Logate, Dom Fisc. Ub. Es. E Lucgo Cons. Doc. Fiac. Mercedes-Benz BEU IR
l Via Taranto Z.1. - G.P. 68 - Tol. 099 8833276 -
Py . Fret) It L, AT Cr3G0 Stk A 74130 PARTNER VOITH - I ZF Services Partner
Sito Waeb: www.officlnadrago.it :
E-mall: info@officinadrago.it Survico Hoad Divizlon Automuotive
vy [ Cliente: 446 ]
Prot Entrata Nr. 0004083/2013 AMA.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
del 05/03/2019 ore: 12:37:38
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
\ P
[Tipo doc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 52 Data: 22/03/2018 IPag 1di1 )(Lista: LO 152)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agenle: ]
[Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1Sco-2 Importe  Cl  Colli ]
Targa: CX271XG Telalo: ZGA482M1006005536 Mod.: U4CD9-491FE.12.27 CNG Prisma: 0 Gar.: 19/09/05 - 18/09/09 Km: 714801
T CAMBIC FUNZIONAMENTO ' ) 7]
IRREGOLARE
STACCO ERIATTACCOCAMBIO H 1,00 8.600,00000 € 0,00 0,00  8.600,00 SP
PER REVISIONE
2 CARICAMENTO ARIA C }

FUNZIONAMENTO IRREGOLARE

CIG: 7219325773
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

| DATA D RERIATS

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. [BAN - 1T26 Y 08688 78840 000000066316

[ Note: ] )
[ Totale manodopera Importo:  8.600,00 Totale ricambl T.corpo
| Ore: 1 Importo lav. ext.: 0,00 8.600,00
[ Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbueni: i
L MatCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(CL % Imponibile Descrizione Imposta |[TpoPag.  Scadenza Importa ) [lmponib‘ne; € 3,(-30(100]1
SP 22 8.600,00 IVA 22% PA 1.892,00 co 31/05/2018 1.892,00
B2 31/05/2018 8.600,00 [.va: € 1_892.00]
[Tota!e: € 10.492,00}
Totale
Incassato: 1'592'00}
L 8 ) E:irma de! Cliente J

Informatia o consenso D.LGS 198/03 e suce. modifiche. | vs. dat! sono trattat! per le Kinalita proprie inerenti I nostrl rappartl commarciall, In assanza di ve fermale di: -] orizzal a tale




s

DRAGO

+» Sede Legate, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doe. Fisc. MemedeS—Benz ’ E LM RA(R]
Via Taranto Z.I. -C.P, 68 - Tel. o993 8833276 N

Fax. 099 B833397- 74011 CASTELLANETA {ThA)
- P.IVA 00300200734 — Cod. Fisc,

s .
DRG FNC 42401 C1380 — C.C.LA A 74130 PrRTHER VOITH '" ZF Senvces Partnar
Sito Web: www.officinadrago.it Q =4
E-malil: info@officinadrago.t s (e

Survice Ve, . Boal Divitlon, Automothve ©

Amat S.p.A [ Cliente: 446
Prol. Entrata Nr. 0004063/2019 I . .
é de! D5I0312015 oro: 12:37:36 AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranio S.p.A
Via C. Battisti, B57
74100 TARANTO (TA) -
I Plva/C.F: 00146330733 100146330733
- L RN J
@po doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 52 Data: 22/03/2018 | Pag 14i1 ) Lista: Lo 152
{Banca; Cond Pag: Split Payment BB 60gg FM__ IBAN: ]
L‘\genle: 7,305 [ j
&nicoio / Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl cmﬂ
Targa: CXZTI‘!XG Telalo: ZGA482M1006095536M0::|.: U4CD9-491E.12.27 CNG Prisma: 0 Gar.: 19/09/05 - 18/09/05 Km: 774801
- CAMBIO FUNZIONAMENTO! 3 TR IR VR T R A
IRREGOLARE Comnm T i i
STACCO E RIATTACCO CAMBIO H 1,00 8.600,00000 C 0,00 0,00 B8.600,00 SP
PER REVISIONE
23 { CARICAMENTO ARIA™

™ FUNZIONAMENTO IRR

ClG: 7219325773
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

S areta AT

ii:‘:i_:x:?‘b-g..@'?o;./ . N “ - A: .'A . ;_?‘-_:.‘.'-T."» "._E ’

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

0.6 MAR208

_ Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -IT26 Y 08688 78540 000000066316

" - .

Note: N ] N
Totale mancdopera Importa:  8.600,00 Totale ricambi [ T.corpo }
Oe: 1 Importo lav, ext.: ' 0.00||” 8.600,00
[ Bolli Incasso: Spese: Smalt Rif Abbuoni; h
) T 1= I T T3 Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconte: ‘0,00 )
[C.[. % Imponibile Descrizione Imposts | Tipo Pag.  Scadenza Importo [meonibile; € 3_500'00]
Sp 22 8.600,00 VA22% PA * . 1.892,00 co 31/05/2018 1.882,00
: ) B2 ~  31/05/2018 8.600,00 [.va: € 1_892@0]
Totale: € 10.492,00 I
Totale
- Incassato: 1‘392’DDJ

g s L . o [Firma del Cliente l

Inforrnative e consenso D.LGS 185/03 e suec, modifiche. | vs. dali sano tralz per lefinalita propria Inarent § nostr rapparti eémmerciall, In 2ssa0za di vs formets di ci i alale




VIS TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale  ~

e
..-

Data scadenza pagamento t
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
———
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTC AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib, C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta \; DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. Vi
o DATM FIRMADEL RESF, IL RESP. UNITA' TECNICA
f il per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILJA' EfgILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
peTpupervisttne

s o Wl

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadenza pagamento

eap/io

PAGAMENTO 60 GG. DFEFM

Data scadenza pagamento

DATA

18 APR. 231)

FIRMA DE! RESPONSABILE

o Y

DATA FIRMA IL RESPONSABITE UNITATTECRItA ™

. per supervisione
DATA FIRMA DELIRESPONSABILE
A APR. 2713 %ﬁ
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .................ocevnnn . Protniice /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. .
DATA FIRMA

vy
(%
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Azieado per lo Mabifitd nell’Area di Taranto

OAREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa Copia giaila
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore : g‘ c %6 26/ Z/ [@ G‘J -
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I"” della procedu- '
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “1n"
della procedura) g\ - f’_iO@% ,B 3 ]‘ %\J -
5 “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della . , | iy
procedura) Sl C 0/965 0W//ﬁ /Ijﬁﬁ gJ
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus 2 e /{%Q{B Zg/ﬂ/{ﬁ C;J .
- T 1
o I *7j D.D.T. emesso da! riparatore di consegna RICAMBI
ik A )
a4 [l A B 4
m Tl “Verbale di collaudo”, redatto ‘e sottoscritto con le Co bl /,e ﬁ
A et ’ AV
i} F,g” modalitd descritte al punto VI della procedura = ]Fa,u?_,s OFCLH')Q’, ,}\},’ ':m re 6‘/ -
il 9’1' “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince AFTITRENT AT AT
W[t} che Vattivitd/servizio sia stata effettuata
\}10! Altri documenti: .
i ‘q !
Mgy firma | Data Note:
!, |:Controllo eseguito da: ; 18 APR. 1919
\

I b ?‘glERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 52_ Data fattura: ZZ/ /5 Importo: gw
T 7

WL AT

l] *NOTE

VIV fpea Teowca o SrEmo  OROIME G B30 /’5/3/5 o1 & 46l6¥
'Ij}‘,lgi i e wrsewar  tavopr  VECERAA

Lt ﬂrrﬁa ’ Data
Capo Unita Tecnica: <
B = 18 APR. 231
v i
¥
.
”
4
b ['Mod. 7/2018 - AT_| “Griglia di controlio documentazione” [ Data: 09/02/2018 |
X pag. 1




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicifio o Residenza, Partita VA
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

DR, 472 de) 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996
N.4g049 Data|2|glo|%|2|ol4‘g|

ameno; [ cedente [ cessionario

CESSIONARID: Ditta, Diperdenza, Domcills @ Residenza, Partita VA

AMAT <.0h

LUOGO DI ESTINAZIONE (se diverso dailndinzo del Lessionan) £ VARIAZION

VB CROsToT (5%‘

\DE]

o0 TH

CAUSALE DEL, TRASPORTO

QUANTITA

ESTEGR BUs 0] ¢ MCPIHBI

DESCRIZIONE DEI BENI {natura.e/juatita)

VS, GROINE, T [J'in conto-

T |J|:|asatdoi
IMPQRTO®

' . "z
£571 (ATong
O] |ESS (N Ok
o |kt eleien
ol K kA1) -
/
i
-/
/
/
e
/
/
/ :
/.
/
e
/
/
/
m::ﬁ N, LU PESO WG PORTO
J9 &/ N e _—. TOTALE € o

1687C02 @

{1} Sofo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sens!'deﬂm. 3, comma 2, def D.PR. 441/97.
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. J,EI:DENTE: Dita, Dpendenza. Domcsia ¢ Rasdenzy, Paruta WA

Azienda per la Moblita nellArea i Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Balist, 857 -

. DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t) e 47200 29083006 -

1N, Vj¢m¢6@4ﬁ13

Tel. 099.73561 « Fax 095 794247, . 15wz
ffdﬂlla v 00145330733 | wiiore ~ (] cederte ) e cessionario
CESSNARIC: Ditta, D DB'\;!N-I- Domc:la 0 Residenza, Satds NA = 0a0 O UESTI;(AI‘»Q\E W det MSL;HE;;) E VARAZ

F‘)?di:.\ﬁi’:)
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i“ . Y 1
T | “_,Q[{
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CAUSALE DEL YRASPORTO

-V, RO N CEL

[ asaldo |

QUANTITA_
/f ; ,KLU b VJ 3 55&" !
. S
5@3‘09& . v
- T
,‘ :
hool - @ e s TERL - .
o= ; !
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I 1 '
A 1
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b
ASPETTOESI’E&'»URYE_DEI E‘_'-l/ 1{’ M. CoLU PESO K& - FORTO - ' LI
: i PelEN L JOTALE € !
OR D a, Do 0ooR & DAIA ORA D R RO
N RN
b l o AV
N ) - d Ry .'A WIUCENTE. -
Consegna ointzio tfaspn?rtn,a mezzo F:f—sgfg-:]%_ ?H‘E‘J I—}{‘ t( lg’l 71 | ‘{{Z{& | b@ Q/ / /{
ANNOTATION - VARAZIG TUMERD PROGRESSMD = nm\ th, DELCESS) wmql
i

Bufd) 651203033 (a)

12} Sofo in caso @ wiizzon ‘sostitpzione delia cerfiieaZi mgc:ul;
{2) Al sensT delFart. 3, comma 2, gel D. £R. 4-11,/9795:4:0&15% modifi
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7.
OFFICINA MECCANICA §£& . N

“prAGO B )

%, B .
Sede Legate, Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz = Ry A
Via Taranto Z.1. -C.P. 63 - Tel. CF9 E533276 -
| &?&;w'wm& S— e WOITH - %l | ZF Services Partner
Sito Web: www.olflicinadrago it .
E-mail: M Antaniotive: i
!
448 AMALT. Az xla Mob.neXArea di Taranto
S.pA.

Via C. Batiistl, 657

74100 TARANTO TA
. P.lva/CF: 00148330733 /00146330733
[' Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officine Numero: 152 Del : 12/03/2018 | Pagina 1di 1
|Bnca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM | Agente:
Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sce-1Sco-2importoriga C1 Colll
Targa: CX27IXG Telalo: ZGA4B2M1008005530 Cod.Az.: 557 Gar.: 18/08/03 - 16/09/09 Km: 114801
Mod: U4CDD-491E.12.27 CNG VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.600,00 0,00 0,00 860000 SP
CARICAMENTO ARIA FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE
LAVORO Dl SOSTITUZIONE ESSICATORE H 200 25,00 0,00 0,00 50,00 8P 4
500371209 ESSICATORE ARIA PZ 1,00 898,11 40,00 0,00 417,67 SP

Operaziona eon scisslone di pagamento =Ar. 17 ter DFR 833/72 -

L ad

,- 5008
' 173 MAR. 7018

1

' A
% A
'

'

t

o ——

[ Nole:

Totale manodopara ]

Totale fcambl
L Ore: 3,0000000 importo: 8.650,00 i § A17.67

T.compo
9.087,67
H thile:
Firma per Accettazione F"pm e 0.087,67 l

[""” 1.994,89 |
( Totzte: 11,082,585 |

e e —————————————————————————

Womm&mw-msmm-mumwumum-mmmmmmmmmm-mmmumﬂmmum.mmm
* = Sconto merce -




Azwendia por fa Mokito soll Aros &) laronio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" delia procedural)

(BUS 551 - RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO)

Il giorno 2313148 aiie ore AL!90, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavorl” prot. 4757 del 09/03/2018 e prot. 5130 del

15/03/2018.

Sono presenti:

- Per AMAT. Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organizativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo
professionale di “Capo unitdl tecnica” - par. 205. (min, 170).

------------------------------------------------------------------------------------------------

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
SENFAULME b OIRL e, Qove VoS oRre. . SR AVTIST A CHE HA

-------------------------------------------------------

 RAAWETRRE 0. RS e Bty e

-) Eventuall osservazioni:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xrosmvo [_INEGATIVO

{barrare 1l caso che ricorre)




Aziema por fa Mokt sett Accy o Jarenlo r———

| ffiod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo™ | Data: 09/02/18 —I

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE| RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTT QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, D IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €

La tabelia sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto oh‘lene
alle colonne a}, b), ¢} e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Eslto verlfica

Pr. Denominazlone ricambio Quantita Costo,~ ricambl sostitulti
% S1 NO

B A 410 | >

2 | rir meeepnico  (F6r eV oaenbdo) £ | 8600 X

3 IRAT @lETTRAC, & 4 [DOACARL | X

4

5 —

s /

7 /

8 /

9 //

.

AN

™~

N

\

N

N

-
~

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ﬂposmvo ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)
QyMAT
ot

-----------------------------------

Il Rappresentante

| Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Dala: 09/02/18




:Via Cesare Battisti; 657

Azienda Mobllita Area Taranto SpA

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

R VIA TARANTO Z.I. C.P.68
e CASTELLANETA 74011 TA

1079 B

_(

- |Richiasta U.T Prot; 5050 del 14/03/2018

Bus az. 551

Taranto 74100 TA o0 < 3
PI. 00146330733 L el 0014-6536733 P.I. 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordini a Fornitore
. E-mall:
Vostro Riferimento - .Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Gara 017/2017 - lotto 2 .- | Gara'017/2017 - Lotto 2
- / ° 15/03/2018 | OACE00D113 1
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl dl consegna
CIG 7219325773 Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
Commento:
| Indirizzo spedizione: - a ‘
Trasporto a cura del:-. .. ’ i
Artlcolo Cat. _ Descrizione U.M.,, Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Farnitore .
~%; |Revislone. cambio ZFSHP502C 1,00]  8.600,0000 8.600,00

[ materiali erdinatl dovranno. _'es‘sere c'onse'g'_naﬁ franco Ns. magazzing sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalte 9.00 alle 13.00.
nel terming sopra riporatte. L'A.MiA.T_, ‘non ticonosce al propri fornitor Interess! per ritardl pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte.del eréditere & con 'applicazione del tasso dl Interesse legele; non saranno pertanto applicablll né | termin! dl decorrenza, né la misura
degli interessi stabiliti dal D.lgs, 231/2002. ..

Le condizioni della fornitura ‘sone 'i:uellerlndlréa:be.nellp
commissioni ecc.) non & ope_mnbe‘nel confronti del'AM.A.T.

1l pagamento sard effettuato

resente documento e ognl altra eventuale ctausola contenuta nella modulistica predisposta dal fernitori (cople

\_ IVA Descrizlone Allquota Imponiblie Imposta Totale
sP22 22 splitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 8.600,00| € 1.892,00| € 10.492,00
L.23-12-14 . -
Totall |€ 8.600,00 | € 1.892,00 | € * 10.492,00
)
Dirpttdre Generale PRESIDENTE

Direttore Tecnico




S0 o T
OFFICINA MECCANICA é‘!d&@ &

DRAGO

' Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tol. 098 8833276

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLAMNMETA (TA)

RIVA 00300200730 — Cod. Flac.
Sito Wob: www.officinadrago it
E-malil: Info@ofMcinidrago.it

DAG FNC 4ZAD C138U —C.C.LAA. T4130

Mercedes-Benz BEB=EUEia]

PARTHNER VOITH I ZF Services Partner
Hoarvhen Romd BivkTen Automative

74100

\

Luogo di destinazione:

AMA.T. Az, x la Mob. nell'Area di

Taranto S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657

TARANTO

TA P.Iva/C

(Pag 14i1

ILista:

Cliente:

74100 TARANTO TA

446 AM.AT Az. xla Mob.nellArea di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

JFro 00146330733 100146330733
Cel. 3484913604

[Tlpo Doc: 5010  Fattura Magazzino PA.  Numero;

51 Data: 22/03/2018 28455][ Agente:

Eianca:

Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN:

M M NN

[ Adicolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importo Cl Colli
DDT tipo: numero : del:
ESSICCATORE ARIA 1,00 487,67000 467,67 SP

PROCT. 5130/UT DEL 15,03,2018
LAVORO N. 73/2018-
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

FRY, FAacss
70 0504 A i,
CAEA D RS T0R6_MAR,, 2019

Banca dl Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 78840 000000066316

(CL % fmpaonibile Descrizione Imposia) (Tipo Pag.  Scadenza Importo )
Sp 22 467,67 VA 22% PA 102,89] |CO 31/05/2018 102,89 ; ibile: €
B2 31/05/2018 467,67 [’“‘”" e 437-67]
[Iva: € 102,89]
[To:ala: € 570,56]
Bolli; Incasso: Spese: Abbuoni: T.compo Destinatario;
L Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Scorto merce: 0,00 467,67

Informallva e consensa D.LGS 196/03 a suce. modifiche. | vs. dall sono trattat perfa finalita proprie inerentl | nostrl rapportl commerciall, In assenza dl vs formale dissense ¢ rileniamo eutorizzati a tals (rattamento,
* = Sconlo In natura con impaniblle escluso Iva, Art. 15 DPR 633 dol 26/10/72



copia conforme fatture

1dil

dggetto: copia conforme fatture

Mittente: <amministrazione@officinadrago.it>
Data: 05/03/2019 12.09

A: <amat@amat.ta.it>

CC: <MINO.DRAGO@OFFICINADRAGO.IT>

Buongiorno,
come da accordi telefonici allego copia conforme
delle ns. fatture n. 51/52/186/207 del 2018

confermando che le stesse risultano inviate al Vs. indirizzo PEC.

In attesa di cortese riscontro porgo cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago
Amministrazione
Anna Maresca

—Allegati:
AMAT FT 51.pdf 82,9 kB
AMAT FT 52.pdf 150 kB
AMAT FT 186.pdf 88,5 kB
AMAT FT 207 (2).pdf 770 kB
05/03/201912.26



R 4:533 OFFICINA MECCANWNICA

| ~
- ;

Sede Legale, Dom Fige. Ub. Es. E Luogo Cona. Doc. Fiac. Mercedes—Benz BSBETTER]

Via Taranto Z.1. - G.P. 68 - Teol. 089 BE33276

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA {TA

FAVA 0300200730 — Cad. Fise. DRG FNC 4ZAD1 C136U — C.C.| A A, 74130 PARTHER  VOITH

Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

<
‘"

Servico YAI0iE efoan Divislan)|

,.'." ' ] ZF Services Partnar

Automotive

Luego di destinazione:

AMAT. Az. x la Mob, nell'Area di
Taranto S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657

[ Cliente:
446 AMAT Az. xla Mob.nellArea di Taranio S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
74100 TARANTO A PivalC.F; 00146330733 " 00146330733
L J Cel. 3484913604
ofPag 1di1 st )
[Tipo Doc: 5010 Fattura Magazzino PA.  Numero: 51 Data:22/03/2018 28455][ Agente: ]
Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg Fi4  IBAN: - ]
[ Articalo ' Descrizione UM Quantfita " Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importc Cl  Calli ]
DDT tipo; numero ; del:
ESSICCATORE ARIA 1,00 467,67000 467,67 5P
PROT. 5130/UT DEL 15,03,2018
LAVORO N, 73/2018-
Operazione con scissione di pagamento — Art..17 ter DPR 633/72 .

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

. GAacs

£ b R o e A MR IO
U7, SV RPN, JEY. ’

=

6B, 2018

£
v H

Banea di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. [BAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316

o UARMADAS

C.L % Imponlbl.le Descrizione Imposta) (Tipo Pag. Scadernza Tmpora
SP 22 467,67 IVA 22% PA 102,89( |CO 31/05/2018 102,89 K
B2 31/05/2018 467,67 ['”'””Ib“e‘ € 457:67]
T [lva: € 102,39]
[Tutale: € 570‘5ﬂ
. ’
Bolli: Incasso: \ Spese: Abbuaoni: T.corpo Destinatario: ]
Imbalio: Trasporto: A Sconto: 0,00 Sconto merce: 0,00 467,67 J
Infermativa & consenso D.LGS 185/03 e suce, mod)

*= Beanlo in natura con Imponiblle esthusd va, Art. 15 DPR 633 del 26M0/72

fiche. | vs. deti son trallati per le finalita propria inerentl § noskkl rapporll commercials, In essenza di ve formale dissense ol ritentamo autorizzall @ tale tratlamento.



VIS TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di acceriamento sanitario del personale

Dala scadenza pagamente i ¥
Contr. Rep. n® dei

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D, n* del Per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A, n°® del

Dala scadenza pagameanto

DATA L'ADDETTO AL RISCONTROC

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATT!

per supervisione Contr. Rep. n. del
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. . del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / )

b

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

' ; Bmw FIRMA DEL RE?OW

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

L RE\SP UNITA' CONTAbH_/TA' E BILANCIC
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Vs s 108 (ol /
V58 406 @’}/%i ,

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

. |Data scadenza Eﬁamento

MENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATAAPR . FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

I
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DA'EPQ APR. Akl FIRMA DEL Ri?ngABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: [ 7

Conferimento del .......ccooeeivvn i, Prot

I

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

]

DATA FIRMA




AREA TECNICA ~ GRIGLIA 04 CO
SE2(OME 1

AUTORIZZAZIONE ’
Protacollo e data L COMMESSA Nr 8(15 66§

NIROLLO BOCUMENTAZIONE BUS A%; 45

DOCUMENTAZI OIVE: Presente in o,:f” " [ TAegs
' commessa gina Protacolle  data Copi
- Copla, gialla
-—-_‘—-—._

50824, [,04]

!, Bala di avaria officina

2. 'D.D.T. armiésso d3 AMAT di frasferimanto hus a sede

V] o
/| o | 8 [hotgs
Vo

—
-_-_-—-—-_
del riparatore - CBJ «
3. “Richlesta di preventiva” (punto "I dala procedy- | 7 SNSAP P S—
| ey - | @ 4006 foZJJ QJ &
4. Preventivo inviako Hal sngzstio esternn {punty “g - T e
L “dalla prodadura) / t C 5008 |BoyF <N
5. “WIie bl ereciziohe deftamn” (punto V dalla e
L procddira) e [ v L Qafre| 30 0348 ol
{5 DBT.emesso dalparstoradiconsegnabus | v - @“ 803 Boziel T 1
. |7 DB, emesso dal riparatare di consagna RICAME] ’ \/ @ /{89 /B 2; 0} / E %: /
8. “Verbale d! collqwda”, redatto a sottoscritta con le . I
[ modalita_descritte al punta V| della procedura ’ V @ d 'ggog}{g S
9. “Verbale di verifica del requisit! contrattual?' (in ca- " I
sa di mantaggio o fornitura di MOTORE
REVISIQNATO)
10. Atiri documenti: I

- firm Data Nata : —
/Cantra!lo eseguito da; ' ﬂ !E d f 09 APR. 771
— |

SR ~ - — -

SEZONE 2

lVEHlFlCA FATTURAZIONE } Mr.fattura; 5 } Data fattupa: 22/ 3”8 Importo: &6 ! 6Y '
\%

NOTE!

| firma ‘ Data
[Capo Unita Tecnica: l @ ’ 13 - ‘-!N

| o L




3.0.A.
Azinda per lo Mokilita nelf Area di forento

- Taranto [ 27/02/2018
PROT. 4005 JUT .

N Spett.le
PRAGO oFe Mec.
i TRAERNDD 2.1 ,-(8'
oM = CASELANElA [(n)

Faxn. 093¢F3138y

OGGETTO: bus n. 551 - Richiesta di preventive lavori (autorizzata con nota prot. 3918 del
26.02.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decorrent! dalla data di consegna del
bus {coincidente con quella ripoﬁofo nel D.D.T. n.85 del 26.02.2018), preventivo di spesa inerente
- lintervento per CAMBIO DIFETTOSO.
Il preventivo da produrre dovrd contenere:
a. ['elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n°diriferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netio;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

® a0 U

il costo totale dell'intervente (manodopera + ricambi) + IVA,

Con l'accettazione del bus sono formaimente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso dirifardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
dlla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giusfificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
ali'assegnazione delle lavorazioni previste ad alfra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpeliato senza alcun costo per I' AMAT,

B. garanzia sul’intervento: 1 anno.

C. pendali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori:
pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino dalla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
alia ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D. La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di
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o 85 ERLg

E OFFICINA MECCANICA é;@ @

Sede Lepale, Dom Fise. Ub. Es. E Luago Conn. Doc. Fing., Mercedes-Benz B SR E]
Via Taranto Z.I. -C.P. 68 -« Tol. 099 8833276 '

. 090 8833307~ 74011 STELLANETA (TA! .
m&.oxoaggz_m% T g o 4ZA0T 1SS0 DG kA, 74130 FaRTNER  VOITH E ZF Saruicea Partnor
Sito Wab: www.officinadrago.it C
E-mail: lﬂmﬂmﬁlﬂ-dl’lﬂﬂ-“ Zurvlon Rosd Nkrbyhon s - AwtoRativer
Cliente

446 AMALT. Az xJa Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battistl, 857
74100 TARANTO TA
_ ) - - -Piva/C.F: 00146330733- - 100146330733 .

L Tipo Doc; LO  Ordine di lavore officina Numero: 162 Del : 12/03/2018 || Pagina 1 di 1 |

[Banca: - Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM ___]| Agente * ]
% ——

([ articalo

Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2importo riga Cl Colli'

Targa: CX271XG Telalo: ZGA482M1006005536 Cod.Az,: 557 Gar.: 18/08/05 « 18/08/08 Km: 714801
Mod: U4CD9-491E.12.27 CNG VAN: Cont.; s
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 SP
CARICAMENTO ARIA FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE
LAVORO DI SOSTITUZIONE ESSICATORE H 2,00 26,00 0,00 0,00 50,00 SP <
500371209 ESSICATORE ARIA PZ 1,00 696,11 40,00 0,00 417,67 SP

Operazlone con scissiens dl pagamento ~ Art, 17 ter DPR 633/72

N

OﬁtDM/f
,/;61\) dt’ AR

20N T20 TV}

% Tt =3
PATI 0.

R '_'.‘.,_E-ﬁ')

EOARTTHEVCE -

P

= T

[ Totate manadopera Totale ricambl T.corpo
Ore: 3,0000000 Importo: 8.660,00 417,67 9.067,67
Imponlbile:
( Firma por Acceftazione Lp 9.067,67
' a: 1,094,809 |
; = 11.062,56 |
lemnauva © conoerisc LEGGE 676/98 tutela @ privary. ) va. detl eono treat per 16 finallta proprs (naventl § nost repportl

ed, in asnza ol va jormale di dr a tale tratta

* = Sconto merce



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Qomicilia o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.2R. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
NA2013  .12310212.0,48

amezo: [ cedente [ cessionario
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3.0.A.
Aziondo por la Mokilite neil' Area di larenia

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto “VI" della procedura)

(BUS 557 - RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO)

Il giorno 2313148 glle ore _AL!e0 presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 4757 del 09/03/2018 e prot, 5130 del

15/03/2018.

Sono presenti; )

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organizzativa™ par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso  del profilo

professionale di "Capo unitd tecnica” — par. 205. {(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI,

-) Risultati dell'operazione di collaudo: '
LONFQAME | A 0fbt Ve, Qoiae Vei£eTe, SRl AVTIsT A CHE HA

........................................................

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Xrosmvo [_]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentcgfte dflI'AMAT

.....................................




Azioada por la Makilite noll'Aroo di Tarenio

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbaie di coliaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a-cura dell’Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne a), b), c) e d), riporta tutli i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
--- qudli 1'Ordine di esecuzitne dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
) Esito verifica
Pr. Denominazione ticambio Quantita Costo ricambl sostituiti
"6 sl NO
1] cHelatye A 14| > |
2 [ pir merepico  (FER V. Oaeniio) 1 [08.600 2
3 a1 SETRACo & 4 DOAGARA| X
4
: 7
¢ /
7 /
8 /
9 //

N

N

~N

~N

—
F

™\

™

—
~[

—
o

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ﬁposmvc [ ]NEGATIVO

(barrare it caso che ricore)

Il Rappresentantegell’ AMAT

| Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




Azianda por lo Mobilitd aeli’Area di Taranto

Prot._5130/UT Taranto i 15.03.2018
Spett.le
Lavoro n.73/2018 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 551 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO.

CIG

Visto che:

a., con nota AMAT prot. 4006 del 27/02/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al
bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 85 del 26/02/2018;

b. detto preventivo, pervenuto in data 12/03/2018, assunto al prot. 5008 del 13/03/2018,
indica il costo dell'intervento in € 9067,67 + IVA.

c. considerato che il ripristino cambio & oggetto di gara e che I'ordine per esso sard emesso
dall'area contratti mentre |'area tecnica provvede alla richiesta delle ulteriori lavorazioni

S Tanto premesso, con la presente si emette ['ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti
condizioni:

1. costo dell'intervento: € 467,67 + IVA;

2. tempo di esecuzione dellintervento: n.15 giorni decormrenti dalla data di ricevimento della
presente; -

3. penadle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino dlla concorrenza del ]O% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al rifiro del veicolo, addebitando adlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezicne n.
2 di fale verbdle & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostifuiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira la
liquidazionedella fattura relativa ai lavor eseguiti, Sard Vs. facoltd richiedere copia del

suddetto verbale,
Falturazione: si richiede di emettere due fatture di cui una relativa al presente ordine

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del iavori ™ Data: 09/02/18 —I










